SY09-CA01A1-TC
LE
系列
防爆直線型
電動驅動器
操 作 手 冊
【LE 系列】防爆直線型電動驅動器
目 錄

10
2025.10
4.3.2 驅動器型號說明
LE-❶-❷-❸
4.3.3  技術資料
 啟動頻率
型號
最大推力 重量 馬達功率 法蘭孔距 最大行程
kgf lbf kN kg lb W ISO 5210 mm inch
LE-250 250 550 2.45 10.5 23.5 15 F07 50 2
LE-500 500 1100 4.9 10.5 23.5 15 F07 50 2
LE-1000 1000 2205 9.805 31.5 69.5 35 F10 100 4
LE-2000 2000 4410 19.615 31.5 69.5 35 F10 100 4
型 號 標 配 選 配
LE-250 ~ LE-2000 75% -
❶型號
250
500
1000
2000
❷電壓
24：24 V AC
D24：24 V DC
120：110 - 120 V AC 單相
220：220 - 240 V AC 單相
❸控制方式
M：比例式
F：三點浮動
【LE 系列】防爆直線型電動驅動器
11
2025.10
5 產品安裝
 安裝步驟
 未完成安裝前，請勿將「零點檔塊」取下。